КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2024 г.                                                                                  № 2044

О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности муниципального управления

и развития муниципальной службы на территории Котласского

муниципального округа Архангельской области»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения

изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения

муниципальных программ Котласского муниципального округа

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области  от 20.04.2023

№ 540,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение

эффективности муниципального управления и развития муниципальной

службы на территории Котласского муниципального округа Архангельской

области», утвержденную постановлением администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области от 29.12.2023 № 2383,

а именно:

1.1. в паспорте муниципальной программы в строке «Сроки и этапы

реализации муниципальной программы» цифру «2026» заменить на цифру

«2027»;

1.2. абзац 3 раздела «5. Система управления реализацией

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Контроль

за целевым использованием средств осуществляется ответственным

исполнителем муниципальной  программы и органами муниципального

финансового контроля в порядке, установленном бюджетным

законодательством Российской Федерации.»;

1.3. в приложении № 1 «Перечень целевых показателей муниципальной

программы Котласского муниципального округа Архангельской области»

добавить подстолбец 9 с наименованием «2027 г.» с показателями по строкам

идентичными показателям по строкам подстолбца 8 с наименованием

«2026 г.»;

1.4. в приложении № 2 «ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ муниципальной

программы «Повышение эффективности муниципального управления

и развития муниципальной службы на территории Котласского

муниципального округа Архангельской области» добавить подстолбец 9

с наименованием «2027 г.» с показателями по строкам идентичными

показателям по строкам подстолбца 8 с наименованием «2026 г.»;

1.5. в приложении № 3 «РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ реализации

муниципальной программы Котласского муниципального округа

Архангельской области» добавить подстолбец 9 с наименованием «2027 г.»

с показателями по строкам идентичными показателям по строкам

подстолбца 8 с наименованием «2026 г.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская

правда» и размещению на официальном сайте Котласского муниципального

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования                                       Т.В. Сергеева

Наумова М.В.,

(81837) 2-04-01